

ÚRS
2022

SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB
ZŠ Moravské Budějovice, Havlíčkova ul. 933, 67602 Moravské Budějovice

	Rozpočtové náklady				
MAT	SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA	kpl	1,00	698105,00	698105,00
21-M	SILNOROUĐÁ ELEKTROTECHNIKA	kpl	1,00	352596,00	352596,00
58-M	REVIZE VYHRAZENÝCH TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ	kpl	1,00	37850,00	37850,00
800-3	LEŠENÍ	kpl	1,00	1848,00	1848,00
801-3	BUDOVY A HALY BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ	kpl	1,00	5796,00	5796,00
801-4	BUDOVY A HALY OPRAVY A ÚDRŽBA	kpl	1,00	118232,00	118232,00
800-784	OPRAVY MALEB	kpl	1,00	15480,00	15480,00
	CELKEM RN bez DPH			1229907,00	
	Dodávky zařízení				
RT1	rozvaděč RT1	kpl	1,00	178600,00	178600,00
ROVL	rozvaděč ROVL	kpl	1,00	35800,00	35800,00
	CELKEM DODÁVKA bez DPH			178600,00	
	Globál zařízení staveniště				
GZS	zajištění přívodu elektrické energie a ostatních médií včetně míst odběru mimo hranici montážní zóny	kpl	1,00	1000,00	1000,00
GZS	přidružené výkony, osvětlení pracoviště, skladů a přístupových ploch, zapůjčení materiálu na pomocné lešení	kpl	1,00	500,00	500,00
	CELKEM GZS bez DPH			1500,00	
	Hodinové zúčtovací sazby				
HZS	práce na elektrickém zařízení mimo ceníkové položky (vč. příplatků a montáží zvláštního charakteru)	nhod	48,00	400,00	19200,00
HZS	komplexní zkouška smontovaného zařízení a zaučení obsluhy	nhod	16,00	400,00	6400,00
HZS	inženýrská činnost, technický dozor investora	nhod	24,00	500,00	12000,00
	CELKEM HZS bez DPH			37600,00	
	Vedlejší rozpočtové náklady				
VRN	prořez délkového materiálu při zpracování, podružný a režijní materiál pro montáže, recyklace elektrozařízení	kpl	1,00	500,00	500,00
VRN	mimostaveništní doprava a přesun strojů a zařízení a nosného materiálu	kpl	1,00	1000,00	1000,00
VRN	zednické výpomoci pro elektromontáže, kabelová vedení ve výkopu, venkovní osvětlení	kpl	1,00	103,00	103,00
VRN	zednické výpomoci pro hromosvody a uzemnění v zemi	kpl	1,00	490,00	490,00
	CELKEM VRN bez DPH			2093,00	
	CELKOVÁ CENA BEZ DPH				1485500,00

ÚRS
2022

SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB
SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

položka	popis	m.j.	počet	cena m.j.	cena
	Elektromontáže dle 21-M				352596,00
	<i>210 01 Trubková vedení, instalační krabice a svorkovnice</i>				
210010001	Montáž trubek plastových ohebných D 11 a 13,5 mm uložených pod omítku	bm	55,00	42,00	2310,00
210010002	Montáž trubek plastových ohebných D 16 mm uložených pod omítku	bm	35,00	43,00	1505,00
210010107	Montáž lišt vkladacích s víčkem šířky do 20 mm	bm	33,00	265,00	8745,00
210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	ks	37,00	75,00	2775,00
210010321	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	ks	4,00	207,00	828,00
210010351	Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 4 mm2	ks	58,00	357,00	20706,00
210010521	Otevření nebo uzavření krabice víčkem na závit	ks	58,00	5,00	290,00
	<i>210 02 Ocelové konstrukce pro vnitřní rozvod, přístroje</i>				
210020301	Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 50 mm bez víka	bm	22,00	166,00	3652,00
210020304	Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 100 mm bez víka	bm	42,00	261,00	10962,00
210020305	Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 100 mm s víkem	bm	48,00	343,00	16464,00
210020308	Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 150 mm bez víka	bm	20,00	261,00	5220,00
210020651	Montáž kovových a doplňkových konstrukcí do 5kg	ks	108,00	164,00	17712,00
210021059	Montáž přichytek pro kabely	ks	112,00	35,00	3920,00
	<i>210 08 Vodiče, šňůry a kabely měděné</i>				
210800004	Montáž měděných vodičů CYY 6 mm2 pod omítku ve stěně	bm	25,00	34,00	850,00
210800014	Montáž měděných vodičů CYY 6 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	bm	130,00	11,00	1430,00
210800016	Montáž měděných vodičů CYY 16 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	bm	85,00	18,00	1530,00
210800101	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 2x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	bm	35,00	37,00	1295,00
210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	bm	205,00	37,00	7585,00
210800106	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	bm	265,00	37,00	9805,00
210800116	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	bm	35,00	39,00	1365,00
210800570	Montáž měděných vodičů drátovacích CY, CYY 25 mm2 v rozvodnicích a rozváděčích	bm	5,00	95,00	475,00
210810001	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 2x1,5 mm2 uložených volně	bm	45,00	27,00	1215,00
210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně	bm	655,00	27,00	17685,00
210810006	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volně	bm	415,00	27,00	11205,00
210810009	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x1,5 mm2 uložených volně	bm	335,00	27,00	9045,00
210810016	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm2 uložených volně	bm	245,00	27,00	6615,00
210810017	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x4 mm2 uložených volně	bm	235,00	31,00	7285,00
210810017	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x6 mm2 uložených volně	bm	185,00	31,00	5735,00
210810089	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 kV 4x25 mm2 uložených volně	bm	75,00	40,00	3000,00
210810109	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 kV 4x25 mm2 uložených pevně	bm	5,00	74,00	370,00

210860201	Montáž měděných kabelů speciálních JYTY s Al folií 2x1 mm uložených volně	bm	35,00	25,00	875,00
210860221	Montáž měděných kabelů speciálních JYTY s Al folií 2x1 mm uložených pevně	bm	15,00	48,00	720,00
	<i>210 10 Ukončení a propojení vodičů, kabelů a šňůr, podpěrky a průchodky, soubory pro kabely</i>				
210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	ks	96,00	27,00	2592,00
210100002	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm2	ks	45,00	32,00	1440,00
210100005	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 35 mm2	ks	10,00	101,00	1010,00
210100096	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 2,5mm2	ks	39,00	27,00	1053,00
210100097	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 4 mm2	ks	10,00	35,00	350,00
210100152	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x35 mm2	ks	4,00	264,00	1056,00
	<i>210 11 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí, zásuvky, vidlice, odpojovače</i>				
210110001	Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké	ks	6,00	162,00	972,00
210110004	Montáž nástěnný přepínač nn 6-střídavý pro prostředí základní nebo vlhké	ks	1,00	173,00	173,00
210110019	Montáž nástěnných čidel pohybu pro prostředí základní nebo vlhké	ks	3,00	250,00	750,00
210110041	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový šroubové připojení	ks	2,00	78,00	156,00
210110044	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-seriový šroubové připojení	ks	2,00	179,00	358,00
210110045	Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídavý šroubové připojení	ks	12,00	90,00	1080,00
210110046	Montáž zapuštěný přepínač nn 7-křížový šroubové připojení	ks	2,00	101,00	202,00
210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	ks	2,00	138,00	276,00
210111012	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	ks	8,00	173,00	1384,00
210111021	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké	ks	3,00	226,00	678,00
210111136	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 3P+N+PE 16 A	ks	1,00	198,00	198,00
210111201	Montáž zásuvek průmyslových ve skříní jištěných 16 A se zapojením vodičů	ks	5,00	301,00	1505,00
	<i>210 14 Ovládací, návěštní a signální přístroje</i>				
210140201	Montáž a zapojení kompletů jednotlačítkových ovladačů	ks	1,00	184,00	184,00
210140531	Montáž a zapojení ukazatelů stavu	ks	1,00	188,00	188,00
PC	Montáž a zapojení snímačů hladiny vč. nastavení a kontroly funkce	ks	1,00	250,00	250,00
	<i>210 16 Ovládací, návěštní a signální přístroje</i>				
210160052	Svorkovnice zkušební ZS pro 4 žilové vedení	ks	1,00	334,00	334,00
	<i>210 17 Transformátory</i>				
PC	Montáž měřicího trafo proudu nn do 1 kV	ks	3,00	500,00	1500,00
	<i>210 19 Rozváděče, rozvodné skříně, desky a svorkovnice</i>				
210190003	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg	ks	1,00	24600,00	24600,00
	<i>210 20 Svítidla a osvětlovací zařízení, předměty a elektrická zařízení</i>				
210201015	Montáž svítidel zářivkových (LED) bytových stropních a nástěnných přisazených 1 zdroj s krytem	ks	16,00	400,00	6400,00
210201060	Montáž svítidel zářivkových (LED) bytových vestavných 1 zdroj	ks	57,00	500,00	28500,00
210201069	Montáž svítidel zářivkových (LED) průmyslových stropních a nástěnných přisazených 1 zdroj s krytem	ks	28,00	600,00	16800,00
PC	Montáž svítidel NO (LED) speciálních vestavných, stropních a nástěnných přisazených 1 zdroj s krytem	ks	31,00	400,00	12400,00
	<i>210 29 Opravy a údržba</i>				
210292012	Zjištění izolačního stavu měřícím přístrojem zemních kabelů a vedení jedno měření	ks	1,00	85,00	85,00
210292014	Zjištění izolačního stavu měřícím přístrojem v bytových a občanských budovách za každý vývod	ks	3,00	16,00	48,00
210292019	Přezkoušení stoupacích hlavních vedení sprovončením a označením	ks	1,00	500,00	500,00

HOD	Demontáž stávajících elektroinstalací	nhod	96,00	400,00	38400,00
HOD	Recyklace elektrozařízení	nhod	20,00	400,00	8000,00
HOD	Úpravy ve stávajícím hlavním rozvaděči, osazení jističe, propojovací vodiče, mechanické práce a výpomoci	nhod	8,00	400,00	3200,00
HOD	Připojení zařízení ostatních profesí techniky prostředí staveb	nhod	32,00	400,00	12800,00
	Materiál pro elektromontáže dle 21-M				698105,00
MAT	Trubky ohebné elektroinstalační uložené volně nebo pod omítkou s nasunutím do krabic				
MAT	trubka dn16, 320N/5cm, 16/10,7mm, světle šedá, materiál PVC, A1-F	bm	55,00	6,00	330,00
MAT	trubka dn20, 320N/5cm, 20/14,1mm, světle šedá, materiál PVC, A1-F	bm	35,00	8,00	280,00
	Lišty a kanály elektroinstalační protahovací vč. spojek, ohybů, rohů, bez krabic, uložené pevně				
MAT	lišta 15x10mm, 104mm2, délka 2m, materiál PVC, A1-F, IP40, IK06	ks	2,00	29,00	58,00
MAT	lišta 20x10mm, 140mm2, délka 2m, materiál PVC, A1-F, IP40, IK06, dvojitý zámek	ks	15,00	37,00	555,00
MAT	lišta 20x20mm, 260mm2, délka 2m, materiál PVC, A1-F, IP40, IK06, dvojitý zámek	ks	15,00	42,00	630,00
MAT	kryt spojovací pro lištu 15x10mm, materiál PVC, A1-F, IP40, IK06	ks	1,00	5,00	5,00
MAT	kryt spojovací pro lištu 20x10mm, materiál PVC, A1-F, IP40, IK06	ks	16,00	5,00	80,00
MAT	kryt spojovací pro lištu 20x20mm, materiál PVC, A1-F, IP40, IK06	ks	12,00	20,00	240,00
	Krabice přístrojové bez zapojení				
MAT	přístrojová hluboká pod omítku, dn68, 73x66mm, materiál PVC, A1-D	ks	37,00	9,00	333,00
	Krabice odbočné s víčkem, svorkovnicí včetně zapojení				
MAT	odbočná se svorkovnicí a víčkem, dn97, 103x50mm, materiál PVC, A1-D	ks	4,00	159,00	636,00
	Krabicové rozvodky z lisovaného izolantu včetně ukončení kabelů a zapojení vodičů				
MAT	odbočná na povrch s víčkem, 85x85x40mm, světle šená, materiál PP/PE, A1-D, IP54, IK06	ks	58,00	23,00	1334,00
MAT	bezšroubová svorka krabicová 3x0,75-1,5, materiál PA, 450V, 24A	ks	96,00	5,00	480,00
MAT	bezšroubová svorka krabicová 5x0,75-1,5, materiál PA, 450V, 24A	ks	18,00	7,00	126,00
MAT	bezšroubová svorka krabicová 3x1,5-4, materiál PA, 450V, 24A	ks	10,00	11,00	110,00
	Osazení hmoždinek, vyvrtávání a vyčištění díry, zasunutí hmoždinky do otvoru	ks			0,00
MAT	do dutých stěn a stropů, D8, 8mm, pro vrut pr.4-5mm, materiál PE, 10ks	bal	5,00	106,00	530,00
MAT	do dutých stěn a stropů, D10, 10mm, pro vrut pr.5-6mm, materiál PE, 10ks	bal	3,00	60,00	180,00
MAT	do dutých stěn a stropů, D12, 12mm, pro vrut pr.6-8mm, materiál PE, 10ks	bal	2,00	100,00	200,00
MAT	pásy stahovací 100mm vč. příchytěk na podložku, průměr stažení 20mm, 80N, materiál PA, bal.100ks	bal	1,00	26,00	26,00
MAT	pásy stahovací 190mm vč. příchytěk na podložku, průměr stažení 45mm, 220N, materiál PA, bal.100ks	bal	2,00	38,00	76,00
MAT	pásy stahovací 380mm vč. příchytěk na podložku, průměr stažení 96mm, 550N, materiál PA, bal.100ks	bal	1,00	116,00	116,00
MAT	vruty 5x60, 100ks	bal	5,00	143,00	715,00
MAT	vruty 6x60, 100ks	bal	3,00	159,00	477,00
MAT	vruty 8x60, 100ks	bal	2,00	269,00	538,00
	Kabelové věšáky a závěsy				
MAT	držák kabelů skupinový 20x89x55mm, materiál pozinkovaná ocel, P90-R	ks	112,00	23,00	2576,00
	Kabelový žlab perforovaný a drátěný pozink včetně příslušenství, t.j. kolen, T kusů, prodlužovacích dílů, spojek				
MAT	drátěný 50x50mm, 1320mm2, délka 2m, hmotnost 1,2kg, galvanické zinkování, P90-R	ks	11,00	234,00	2574,00
MAT	drátěný 50x100mm, 2900mm2, délka 2m, hmotnost 1,4kg, galvanické zinkování, P90-R	ks	21,00	275,00	5775,00
MAT	drátěný 50x150mm, 4470mm2, délka 2m, hmotnost 2,0kg, galvanické zinkování, P90-R	ks	10,00	364,00	3640,00

MAT	perforovaný s integrovanou spojkou 50x60mm, délka 3m, tl.0,75mm, hmotnost 0,99kg/m, galvanické zinkování	ks	24,00	623,00	14952,00
MAT	nosník drátěného žlabu, vyložení 85mm, tl.1,5mm, nosnost 30kg, galvanické zinkování	ks	25,00	67,00	1675,00
MAT	nosník drátěného žlabu, vyložení 135mm, tl.1,5mm, nosnost 40kg, galvanické zinkování	ks	23,00	76,00	1748,00
MAT	nosník drátěného žlabu, vyložení 150mm, tl.2,0mm, nosnost 45kg, galvanické zinkování	ks	11,00	98,00	1078,00
MAT	spojka drátěného žlabu, vratový šroub M6x14, matice límcová M6, galvanické zinkování	ks	48,00	18,00	864,00
MAT	spojka uzemňovací drátového žlabu, vodič CYA6, galvanické zinkování	ks	48,00	64,00	3072,00
MAT	držák rozvodných krabic 95x80mm pro drátěný žlab, tl.1,0mm, nosnost 5kg, galvanické zinkování	ks	24,00	66,00	1584,00
MAT	podpěra drátěného žlabu šířka 130mm tl.1,0mm s límcovými maticemi M8, galvanické zinkování	ks	44,00	68,00	2992,00
MAT	závitová tyč 8mm, délka 2m, galvanické zinkování	ks	106,00	75,00	7950,00
MAT	vratový šroub M6x10 100ks	bal	1,00	461,50	461,50
MAT	vratový šroub M6x20 100ks	bal	2,50	476,00	1190,00
MAT	matice límcová M6 100ks	bal	3,50	269,00	941,50
	Ocelové nosné konstrukce pro přístroje a elektrická zařízení, výroba a montáž včetně nátěru				
MAT	nosnost do 5kg	kg	56,00	350,00	19600,00
	Vodič izolovaný 1kV				
MAT	H07V-R 6	bm	155,00	23,00	3565,00
MAT	H07V-R 16	bm	85,00	59,00	5015,00
MAT	H07V-R 25	bm	5,00	93,00	465,00
	Kabel izolovaný 1kV o počtu a průřezu žil				
MAT	CYKY-O 2x1,5	bm	80,00	13,00	1040,00
MAT	CYKY-J 3x1,5	bm	860,00	17,00	14620,00
MAT	CYKY-J 4x1,5	bm	335,00	25,00	8375,00
MAT	CYKY-J 3x2,5	bm	680,00	28,00	19040,00
MAT	CYKY-J 5x2,5	bm	280,00	47,00	13160,00
MAT	CYKY-J 5x4	bm	235,00	77,00	18095,00
MAT	CYKY-J 5x6	bm	185,00	112,00	20720,00
MAT	CYKY-J 4x25	bm	80,00	364,00	29120,00
MAT	JYTY 2x1	bm	50,00	14,00	700,00
	Spínače a zásuvky polozapuštěné nebo zapuštěné včetně zapojení vodičů				
MAT	spínač č.1 přístroj IP20 do inst. krabice	ks	2,00	106,00	212,00
MAT	spínač č.5 přístroj IP20 do inst. krabice	ks	2,00	143,00	286,00
MAT	spínač č.6 přístroj IP20 do inst. krabice	ks	12,00	112,00	1344,00
MAT	spínač č.7 přístroj IP20 do inst. krabice	ks	2,00	170,00	340,00
MAT	zásuvka jednonásobná, clonky, přístroj IP40 do inst. krabice	ks	10,00	131,00	1310,00
MAT	spínač č.1 kompletní IP44 do inst. krabice	ks	6,00	191,00	1146,00
MAT	spínač č.6 kompletní IP44 do inst. krabice	ks	1,00	191,00	191,00
MAT	zásuvka kompletní s krytem IP44 do inst. krabice	ks	3,00	205,00	615,00
MAT	kryt spínače pro přístroje č.1,6,7 IP20	ks	25,00	41,00	1025,00
MAT	kryt spínače pro přístroje č.5 IP20	ks	2,00	51,00	102,00
MAT	rámeček jednonásobný pro přístroje č.1,5,6,7 a jednonásobné zásuvky IP20	ks	32,00	26,00	832,00

MAT	rámeček dvojnásobný pro přístroje č.1,5,6,7 a jednonásobné zásuvky IP20	ks	3,00	46,00	138,00
	Spínače a zásuvky nástěnné pro prostory základní nebo vlhké a na hořlavé povrchy				
MAT	spínač č.6 kompletní IP44 na povrch	ks	1,00	96,00	96,00
MAT	zásuvka jednonásobná kompletní s víčkem IP44 na povrch	ks	2,00	98,00	196,00
MAT	PIR spínač IP44, výstup relé, 250V, max.8A, na povrch	ks	3,00	467,00	1401,00
MAT	spínač zaplavení vč. externí sondy IP65, výstup relé, 250V, max.6A, na povrch	ks	1,00	1331,00	1331,00
	Průmyslové zásuvky a přívodky nástěnné CEE 230 V, 400 V, 500 V				
MAT	zásuvka průmyslová IP44, IEC 16A, 400V,5P, 6h, na povrch	ks	1,00	465,00	465,00
	Zásuvka průmyslová jištěná ve skříni a zásuvkové skříně				
MAT	zásuvková skříň IP44/54 2x IEC 16A, 400V, 5P, 6h, 2x IEC 16A, 230V, 2P+PE, jističe 16C/3 2x 16B/1 RCD 30mA	ks	5,00	4384,00	21920,00
	Jističe výkonové se zapojením vodičů a kompletním příslušenstvím				
MAT	třípolový modulový 80A charakteristika B	ks	1,00	3013,00	3013,00
	Tlačítkové ovladače nástěnné v krabici pro prostory normální nebo do vlhka				
STOP	tlačítko v krabici STOP kompletní s aretací	ks	1,00	708,00	708,00
	<i>Ovládací, návěštní a signální přístroje</i>				
ZS	Svorkovnice zkušební ZS pro 4 žilové vedení	ks	1,00	1350,00	1350,00
	<i>210 17 Transformátory</i>				
MTP	měřícího trať proudů nn do 1 kV 100/5	ks	3,00	2198,00	6594,00
	Rozvaděče skříňové, panelové a dělené				
RT1	rozvaděč kompletní RT1 s náplní dle projektové dokumentace v.č.703	kpl	1,00	178600,00	178600,00
ROVL	rozvaděč kompletní ROVL s náplní dle projektové dokumentace v.č.704	kpl	1,00	35800,00	35800,00
	Svítlidla LED pro prostory normální nebo do vlhka				
A1-V4	vestavné LED svítidlo "downlight", 12W, 950lm, 4000K, EVG, IP40, white, d146x67mm, materiál PC a Al, opál	ks	16,00	270,00	4320,00
B1-P4	přisazené LED svítidlo, 12W, 950lm, 4000K, EVG, IP40, white, d220x80mm, materiál Al, PMMA	ks	4,00	599,00	2396,00
C2-Z4	přisazené LED svítidlo, 40W, 5943lm, 4000K, EVG, IP20, white, d630x87mm, materiál Al, mikroprizma	ks	8,00	4166,00	33328,00
D3-V4	vestavné LED svítidlo, 15W, 1300lm, 4000K, EVG, IP44, white, d170x69mm, materiál PC a hliník, PMMA	ks	5,00	989,00	4945,00
D4-V4	vestavné LED svítidlo "downlight", 25W, 2250lm, 4000K, EVG, IP44, white, d222x70mm, materiál PC a hliník, PMMA	ks	32,00	1199,00	38368,00
D5-V4	vestavné LED svítidlo "downlight", 40W, 2900lm, 4000K, EVG, IP65, white, d220x65mm, materiál PC a hliník, PMMA	ks	2,00	3638,00	7276,00
F2-Z4	přisazené LED svítidlo, 39W, 4900lm, 4000K, IP66, grey, 1587x137x129mm, materiál PC, opál	ks	8,00	2338,00	18704,00
F2-Z4/NO	přisazené LED svítidlo, 39W, 4000lm, 4000K, IP66, grey, 1587x137x129mm, materiál PC, opál s nouzovým zdrojem	ks	2,00	3540,00	7080,00
F3-N4	přisazené LED svítidlo, 49W, 4900lm, 4000K, IP65, grey, 1060x82x85mm, materiál PC, opál	ks	14,00	1983,00	27762,00
F3-N4/NO	přisazené LED svítidlo, 49W, 4900lm, 4000K, IP65, grey, 1060x82x85mm, materiál PC, opál, s nouzovým zdrojem	ks	6,00	3184,00	19104,00
F3-P4	přisazené LED svítidlo, 49W, 4900lm, 4000K, IP65, grey, 1060x82x85mm, materiál PC, opál	ks	4,00	1983,00	7932,00
F3-P4/NO	přisazené LED svítidlo, 49W, 4900lm, 4000K, IP65, grey, 1060x82x85mm, materiál PC, opál, s nouzovým zdrojem	ks	4,00	3184,00	12736,00
H1	stropní LED svítidlo, 14W, 1300lm, 3000K, IP44, white, d300x105mm, materiál plech, opál	ks	2,00	712,00	1424,00
H2	stropní LED svítidlo, 14W, 1300lm, 3000K, IP40, white, d300x105mm, materiál plech, opál	ks	1,00	712,00	712,00
H3	stropní LED svítidlo, 14W, 1300lm, 3000K, IP40, white, d300x105mm, materiál plech, opál pohybové čidlo	ks	1,00	1196,00	1196,00
NO	přisazené LED svítidlo nouzové, 1,2W, IP65, white, 356x152x60mm, materiál PC, svítí při výpadku min.1h	ks	31,00	840,00	26040,00
NO-D	Fotoluminiscenční tabulka dolů 200 x 100 mm	ks	27,00	105,00	2835,00
NO-L	Fotoluminiscenční tabulka vlevo 200 x 100 mm	ks	2,00	105,00	210,00
NO-R	Fotoluminiscenční tabulka vpravo 200 x 100 mm	ks	2,00	105,00	210,00

HL	Sloupek signální 70mm 24V AC trvalé LED IP65	ks	1,00	1159,00	1159,00
UV	zařízení na dezinfekci vzduchu 40m3/hod, 30W, IP65	ks	1,00	3355,00	3355,00
UV	zařízení na dezinfekci vzduchu 60m3/hod, 55W, IP65	ks	1,00	3355,00	3355,00
	Lešení dle 800-3				1848,00
	<i>941 95-5 Lešení lehké pomocné</i>				
941955001	Zřízení v místnostech s následnou demontáží výška podlahy lešení do 1,2m	m2	14,00	132,00	1848,00
	Bourání a podchycování konstrukcí dle 801-3				5796,00
	<i>974 08 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MVC a MC</i>				
974082113	Ve stěnách v omítce vápenné nebo vápenocementové šířka do 5cm	bm	28,00	50,00	1400,00
974082115	Ve stěnách v omítce vápenné nebo vápenocementové šířka do 10cm	bm	25,00	58,00	1450,00
974082173	Ve stropích nebo klenbách v omítce vápenné nebo vápenocementové šířka do 5cm	bm	18,00	93,00	1674,00
974082175	Ve stropích nebo klenbách v omítce vápenné nebo vápenocementové šířka do 10cm	bm	12,00	106,00	1272,00
	Opravy a údržba dle 801-4				118232,00
	<i>319 20 Vyrovnání nerovného povrchu</i>				
319201311	jakoukoliv maltou tloušťky do 3cm	m2	8,00	235,00	1880,00
	<i>611 40-1 Omítnutí malých ploch na stropě</i>				
611401111	o ploše do 0,09m2	ks	16,00	224,00	3584,00
	<i>611 40-2 Hrubá výplň rýh na stropě</i>				
611403399	jakékoliv šířky jakoukoliv maltou	m2	8,00	490,00	3920,00
	<i>611 42-5 Omítka rýh ve stropě maltou vápennou</i>				
611425521	šířky do 150mm omítkou hrubou, hladkou	m2	8,00	1780,00	14240,00
611425531	šířky do 150mm omítkou štukovou	m2	8,00	1871,00	14968,00
	<i>612 40-1 Omítnutí malých ploch vnitřních stěn</i>				
612401191	o ploše do 0,09m2	ks	16,00	138,00	2208,00
	<i>612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách</i>				
612403399	jakékoliv šířky jakoukoliv maltou	m2	22,00	441,00	9702,00
	<i>612 42-3 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou</i>				
612423521	šířky do 150mm omítkou hladkou	m2	22,00	1050,00	23100,00
612423531	šířky do 150mm omítkou štukovou	m2	22,00	1179,00	25938,00
	<i>952 90 Čištění budov</i>				
HOD	vyklizení přenosného mobiliáře	nhod	12,00	400,00	4800,00
HOD	zabezpečení nepřenositelného mobiliáře proti poškození krycími materiály	nhod	8,00	400,00	3200,00
HOD	zakrývání technických zařízení proti znečištění při současné nebo následné stavební činnosti a elektromontážích	nhod	8,00	400,00	3200,00
HOD	úklid prostor a stěhování mobiliáře, odstranění krycích materiálů	nhod	16,00	400,00	6400,00
952901110	mytím vnějších a vnitřních ploch oken a dveří	m2	6,00	57,00	342,00
952902110	zametáním v místnostech a na schodištích	m2	125,00	6,00	750,00
	Malby a tapety dle 800-784 opravy				15480,00
	<i>784 41 Pačokování se začištěním</i>				
784411301	Jednonásobné s obroušením a přesádrováním v místnostech místnost výšky do 3,8m	m2	86,00	18,00	1548,00
784412301	Jednonásobné s obroušením a přesádrováním na schodišti místnost výšky do 3,8m	m2	86,00	20,00	1720,00

	784 45 Malby z malířských směsí se začištěním				
784451271	Tekuté nebo práškové bez pačokování jednobarevné s bílým stropem dvojnásobné v místnostech místnost výšky do 3,8m	m2	86,00	70,00	6020,00
784451274	Tekuté nebo práškové bez pačokování jednobarevné s bílým stropem dvojnásobné na schodišti místnost výšky do 3,8m	m2	86,00	72,00	6192,00

ÚRS
2022

SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB
REVIZE VYHRAZENÝCH TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ

položka	popis	m.j.	počet	cena m.j.	cena
	Revize vyhrazených technických zařízení dle 58-M				37850,00
	<i>580 10 Rozvodny nn kontrola stavu</i>				
580102001	nad dvě pole	kus	1,00	5000,00	5000,00
	<i>580 10 Elektrická instalace kontrola stavu včetně instalačních, ovládací a jisticích prvků bez spotřebičů</i>				
580103003	kontrola stavu v prostoru bezpečném přes 10 vývodů	okruh	12,00	200,00	2400,00
580103006	kontrola stavu v prostoru nebezpečném přes 10 vývodů	okruh	16,00	200,00	3200,00
580103009	kontrola stavu v prostoru zvlášť nebezpečném přes 10 vývodů	okruh	4,00	250,00	1000,00
	<i>580 10 Měření při revizích</i>				
580106001	izolační odpor na přívodu do rozvaděče	měření	1,00	200,00	200,00
580106002	izolační odpor okruhu rozvaděče	měření	1,00	200,00	200,00
580106003	izolační odpor vnitřního zapojení rozvaděče	měření	1,00	500,00	500,00
580106006	jednofázového nebo třífázového okruhu rozvaděče přes 10 vývodů	měření	36,00	200,00	7200,00
580106008	samostatných spotřebičů	měření	6,00	200,00	1200,00
580106009	impedance ochranné smyčky na zařízení, spotřebiči nebo přístroji	měření	6,00	200,00	1200,00
580106011	přechodového odporu uzemnění ochranného vodiče	měření	1,00	200,00	200,00
580106012	přechodového odporu ochranného pospojování	měření	18,00	200,00	3600,00
580106013	proudového chrániče	měření	7,00	300,00	2100,00
580106014	dotykové napětí	měření	7,00	300,00	2100,00
580106016	základních elektrických veličin U, I, P	měření	1,00	500,00	500,00
580106017	kontrola sledu fází	měření	1,00	300,00	300,00
	<i>580 10 Pomocné práce při revizích</i>				
580107001	vypnutí vedení, přezkoušení vypnutého stavu a zpětné zapnutí	ks	1,00	300,00	300,00
580107010	seřízení nadporudové ochrany jisticího prvku	ks	1,00	250,00	250,00
	<i>580 10 Celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy</i>				
PC	pro objem prací do 1mil.	nhod	8,00	800,00	6400,00